ATC 001-847, Rev. T; 8/15
美国
陶瓷
技术
A T C  多 功 能 电 容
ISO 9001
REGISTERED
COMPANY

外形尺寸为英寸 (mm)
如顾客要求, 本公司可提供更高的电压。
ATC 型号说明
 0603 NPO 1R 0 C T 2 A T
尺寸代码 包装: T=编带盘装, 7英寸盘
 B=带条装
温度特性
 标识:  A= 无标识
容值代码: 容值前两位是有效数字 S= 电子工业协会代码 - (特殊订购)
容值单位为 pF, 容值有效数字后的零是个数
R=小数点
*特殊订购 - 请与工厂查询。
 容值容差
代码 B* C G J
容差 ±0.1 pF ±0.25 pF
F
±1% ±2% ±5%
pF (容值 < 10 pF) % (容值 ≥ 10 pF)
*可提供更紧密的容差。
終端代码
 T  =  镍阻挡层上镀锡 (标准产品), 符合 RoHS 标准
C  = 钯银終端 (非磁性) 可焊接, 符合 RoHS 标准**
W =  镍阻挡层上镀焊锡/铅焊锡**
E  =  钯银終端 (非磁性), 符合 RoHS 标准
附件是导电环氧树脂**
** 请与 ATC 查询该产品是否有货
直流工作电压
代码 A 7 1 2 3 4 5 6 8 9
直流工作电压 10 16 25 50 100* 200* 500* 1000* 2000* 5000*
型号选择指南
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
3
ATC 多功能电容: X7R 介质
电气特性
容值范围:
120 pF 到 10 µF
电容温度系数:
± 15% 施加 0 直流电压
工作温度范围:
-55°C 到 +125°C
耗散因数:
 在 + 25°C 时, 最大为 2.5%, 在频率 1 MHz ≤ 1000 pF; 在频率
1 KHz >1000 pF
请参阅第 9页 X7R 的耗散因数例外表
绝缘电阻:
 在 + 25°C 时和额定直流电压下: 最小为 10,000 兆欧姆或 最
小为 500 欧姆 - 法拉, 取较小者。
老化效应:
每10 进位小时最大为 3%。
T (MAX.)
MB
L W
-20
-15
-10
-5
0
5
10
15
20
-60 -20 80 12040-40 0 20 60 100
X7R 容值温度系数
%
 容

外形尺寸为英寸 (mm)
如顾客要求, 本公司可提供更高的电压。
ATC 型号说明
 0805 X5R 10 6 K T A A T
尺寸代码 包装: T=编带盘装, 7英寸盘
            B=带条装
温度特性
 标识:  A=无标识
容值代码: 容值前两位是有效数字 S=电子工业协会代码 - (特殊订购)
容值单位为 pF, 容值有效数字后的零是个数
R=小数点
*特殊订购 - 请与工厂查询。
直流工作电压
代码 A 7 1 2 3 4 5 6 8 9
直流工作电压 10 16 25 50 100* 200* 500* 1000* 2000* 5000*
型号选择指南
 容值容差
代码 K M
±20%容差 ±10%
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
終端代码
 T  =  镍阻挡层上镀锡 (标准产品), 符合 RoHS 标准
W =  镍阻挡层上镀焊锡/铅焊锡**
** 请与 ATC 查询该产品是否有货
ATC 多功能电容: Z5U/Y5V 介质
7
电气特性
容值范围:
0.1 µF 到 22 µF
电容温度系数:
Z5U: + 22%, -56%
Y5V: + 22%, -82%
工作温度范围:
Z5U: +10°C 到 +85°C
Y5V: -30°C 到 +85°C
耗散因数:
在 + 25°C 时, 最大为 3.5%, 在频率 1 KHz
请参阅第 9页 Y5V 的耗散因数例外表
绝缘电阻:
在 + 25°C 时和额定直流电压下: 最小为 1,000 兆欧姆或最小
为 100 欧姆 - 法拉, 取较小者。
 老化效应:
每10 进位小时最大为 3%。
T (MAX.)
MB
L W
1000
100
10
1
0.1
0.01
0.001 0.01 1 1000.1 10
1 μF
.01 μF
Z5U/Y5V 阻抗与频率
阻
抗

外形尺寸为英寸 (mm)
如顾客要求, 本公司可提供更高的电压
ATC 型号说明
 1206 Z5U 10 4 M T 2 A T
尺寸代码 包装: T=编带盘装, 7英寸盘
            B=带条装
温度特性
 标识:  A=无标识
容值代码: 容值前两位是有效数字
容值单位为 pF, 容值有效数字后的零是个数
*特殊订购 - 请与工厂查询。
 容值容差
代码 M Z
容差 ±20% +80 -20%
型号选择指南
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
直流工作电压
代码 A 7 1 2 3 4
直流工作电压 10 16 25 50 100* 200*
終端代码
 T  =  镍阻挡层上镀锡 (标准产品), 符合 RoHS 标准
W =  镍阻挡层上镀焊锡/铅焊锡**
** 请与 ATC 查询该产品是否有货
ATC 多功能电容:
9
ATC 多功能电容: 编带盘装
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
耗散因数例外表 – X7R 和 X5R 电介质
额定直流
工作电压 耗散因数 耗散因数例外
≥ 100 V ≤ 2.5%
≤ 3% 1206 ≥ 0.47 µF
≤ 5% 0805 ≥ 0.1 µF,  0603 ≥ 0.068 µF,  1206 > 1 µF,  1210 ≥ 2.2 µF
50 V ≤ 2.5%
≤ 3% 0201 (50V),  0603 ≥ 0.047 µF,  0805 > 0.18 µF,  1206 ≥ 0.47 µF
≤ 5% 1210 ≥ 4.7 µF
≤ 10% 0402 ≥ 0.1 µF,  0603 > 0.1 µF,  0805 ≥ 1 µF,  1206 ≥ 2.2 µF,  1210 ≥ 10 µF
35 V ≤ 3.5% ≤ 10% 0603 ≥ 1 µF,  0805 ≥ 2.2 µF,  1210 ≥ 10 µF
25 V ≤ 3.5%
≤ 5% 0201 ≥0.01 µF,  0805 ≥ 1 µF,  1210 ≥ 10 µF
≤ 7% 0603 ≥ 0.33 µF,  1206 ≥ 4.7 µF
≤ 10% 0201 ≥ 0.1 µF,  0402 ≥ 0.10 µF,  0603 ≥ 0.47 µF,  0805 ≥ 2.2 µF,  1206 ≥ 6.8 µF,  1210 ≥ 22 µF
≤ 12.5% 0402 ≥ 1 µF
16 V ≤ 3.5%
≤ 5% 0201 ≥ 0.01 µF,  0402 ≥ 0.033 µF,  0603 ≥ 0.15 µF,  0805 ≥ 0.68 µF,  1206 ≥ 2.2 µF,  1210 ≥ 4.7 µF
≤ 10% 0201 ≥ 0.1 µF,  0402 ≥ 0.22 µF,  0603 ≥ 0.68 µF,  0805 ≥ 2.2 µF,  1206 ≥ 4.7 µF,  1210 ≥ 22 µF
10 V ≤ 5%
≤ 10% 0201 ≥ 0.012 µF,  0402 ≥ 0.33 µF (0402/X7R ≥0.22 mF),  0603 ≥ 0.33 µF,  0805 ≥ 2.2 µF,  1206 ≥ 4.7 µF,  1210 ≥ 22 µF
≤ 15% 0201 ≥ 0.1 µF,  0402 ≥ 1 µF
6.3 V ≤ 10%
≤ 15% 0201 ≥ 0.1 µF,  0402 ≥ 1 µF,  0603 ≥ 10 µF,  0805 ≥ 4.7 µF,  1206 ≥ 47 µF,  1210 ≥ 100 µF
≤ 20% 0402 ≥ 2.2 µF
4 V ≤ 15% — —
额定直流
工作电压 耗散因数 耗散因数例外
≥ 50 V ≤ 5% ≤7% 0603 ≥ 0.1 µF,  0805 ≥ 0.47 µF,  1206 ≥ 4.7 µF
35 V ≤ 7% — —
25 V ≤ 5%
≤ 7% 0402 ≥ 0.047 µF,  0603 ≥ 0.1 µF,  0805 ≥ 0.33 µF,  1206 ≥ 1 µF,  1210 ≥ 4.7 µF